[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 сентября 2022  №  37
О начале отопительного сезона 2022-2023 гг. в Алексинском сельском поселении Дорогобужского района Смоленской области
    В связи с понижением температуры наружного воздуха и в соответствии с п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах  и жилых домов (Постановление Правительства № 354 от 06.05.2011 г.). Администрация  Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

         1. Начать отопительный сезон 2022 – 2023 г.г. в Алексинском сельском поселении Дорогобужского района Смоленской области с 19 сентября 2022 года.
         2. Начальнику района тепловых сетей   ООО «Дорогобужская ТЭЦ» Гришину Г.В., провести предпусковые работы на внутриквартальных тепловых сетях, обеспечить безопасный пуск отопительной системы подачи теплоносителя в жилой фонд с. Алексино в соответствии с программой пуска тепловых сетей с 19.09.2022 года по 23.09.2022 года.

         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области.

         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Алексинское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                             С.П. Немыкин
_1631001440.doc
[image: image1.png]